
Uchwała Nr XXXIX/474/22

z dnia 28 lutego 2022 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 roku poz.
1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 547 249,16 zł

§ 2

Zmniejszyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 163 286,00 zł

§ 3

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 615 099,16 zł

§ 4

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 231 136,00 zł

§ 5

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-4 wynosi:

                                                                 - dochody 107 776 901,43 zł
                                                                      w tym: bieżące 99 525 430,80 zł
                                                                                  majątkowe 8 251 470,63 zł
                                                                 - wydatki 132 583 561,43 zł
                                                                      w tym: bieżące 103 476 138,28 zł
                                                                                  majątkowe 29 107 423,15 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2022 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2022 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 547.249,16 zł. dotyczą:
- Grantu w ramach realizacji programu Polska Cyfrowa -  Wsparcie dzieci z rodzin po pegeerowskich w rozwoju cyfrowym
(530.000,00 zł.),
- wpływów z tytułu rozliczeń z lat poprzednich w zakresie udzielonych dotacji dla niepublicznych przedszkoli (14.249,16 zł.),
- wpływów z tytułu kar pieniężnych za nieterminowe sporządzanie sprawozdań przez podmioty odbierające odpady
komunalne i nieczystości ciekłe (2.000,00 zł.),
- wpływów z tytułu ponad normatywnie dostarczanych odpadów na PSZOK-i (1.000,00 zł.).

Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 163.286,00 zł. dotyczy subwencji ogólnej w części
oświatowej w związku z informacją otrzymaną z Ministerstwa Finansów co do ostatecznej jej wielkości na 2022 rok.

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 615.099,16 zł. i  231.136,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz przesunięć kwot planów wydatków pomiędzy
zadaniami realizowanymi w ramach planów finansowych jednostek budżetowych gminy.


